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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut

MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

 1 21:48Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681910 ARMEZZANI ALICE1 CLUB SCHERMA FABRIANO14/04/06

 681581 TONELLI SARA2 FANUM FORTUNAE SCHERMA21/08/05

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/09/75

 707229 CASCIARO VITTORIA4 FANUM FORTUNAE SCHERMA11/08/07

 698254 SOZZI NIKOLA5 FANUM FORTUNAE SCHERMA30/05/03

 694166 PALLOTTA BENEDETTA6 MACERATA SCHERMA20/09/08

 702581 CASCIARO GIORGIA7 FANUM FORTUNAE SCHERMA16/07/04

 708459 VIGNOLI THEA8 CLUB SCHERMA FABRIANO10/10/08

 688247 CHITARRONI MARILISA9 CLUB SCHERMA RECANATI27/11/05

 133293 LANGELLA ILARIA CATERINA10 FANUM FORTUNAE SCHERMA16/04/80

 693454 MALATINI FEDERICA11 CLUB SCHERMA RECANATI09/08/06
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VIGNOLI THEA - ANFAB (Fabriano)

SOZZI NIKOLA - PUFAN (Fano)

 -
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CASCIARO VITT - PUFAN (Fano)

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)

 -

MALATINI FEDE - ANREC (Recanati)

PALLOTTA  BEN - MCSOC (Macerata)

CASCIARO GIOR - PUFAN (Fano)

LANGELLA ILAR - PUFAN (Fano)
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TONELLI SARA - PUFAN (Fano)
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21:48Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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ARMEZZANI ALICE-ANFAB (Fabriano)

-

 0

 0
ARMEZZANI ALICE-ANFAB (Fabriano)D  1
P.

 9

 8

CHITARRONI  MARILISA-ANREC (Recanati)

VIGNOLI THEA-ANFAB (Fabriano)

 10

 15
VIGNOLI THEA-ANFAB (Fabriano)D  2
P. NO
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SOZZI NIKOLA-PUFAN (Fano)

-

 0

 0
SOZZI NIKOLA-PUFAN (Fano)D  3
P.
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-

CASCIARO VITTORIA-PUFAN (Fano)

 0

 0
CASCIARO VITTORIA-PUFAN (Fano)D  4
P.
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GIOVANNETTI ELISABETTA-APACC (Fermo)

-

 0

 0
GIOVANNETTI ELISABETTA-APACC (Fermo)D  5
P.
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MALATINI FEDERICA-ANREC (Recanati)

PALLOTTA  BENEDETTA-MCSOC (Macerata)

 12

 15
PALLOTTA  BENEDETTA-MCSOC (Macerata)D  6
P. NO

 7
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CASCIARO GIORGIA-PUFAN (Fano)

LANGELLA ILARIA CATERINA-PUFAN (Fano)

 15

 12
CASCIARO GIORGIA-PUFAN (Fano)D  7
P. NO

 15
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-

TONELLI SARA-PUFAN (Fano)

 0

 0
TONELLI SARA-PUFAN (Fano)D  8
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 681910 ARMEZZANI ALICE ANFAB Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  2

 681581 TONELLI SARA PUFAN Qualificata 1,00  14  20  6 2 2  1

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA APACC Qualificata 0,60  8  22  14 3 3  2

 707229 CASCIARO VITTORIA PUFAN Qualificata 0,60  1  21  20 4 4  2

 698254 SOZZI NIKOLA PUFAN Qualificata 0,50 -2  15  17 5 5  1

 694166 PALLOTTA BENEDETTA MCSOC Qualificata 0,50 -2  14  16 6 6  1

 702581 CASCIARO GIORGIA PUFAN Qualificata 0,40 -6  13  19 7 7  2

 708459 VIGNOLI THEA ANFAB Qualificata 0,25 -3  14  17 8 8  1

 688247 CHITARRONI MARILISA ANREC Qualificata 0,25 -7  12  19 9 9  1

 133293 LANGELLA ILARIA CATERINA PUFAN Qualificata 0,20 -8  16  24 10 10  2

 693454 MALATINI FEDERICA ANREC Qualificata 0,20 -9  15  24 11 11  2

 720106 MUNCACIU LAURA PUFAN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold AssolutSpada femminile 21:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TONELLI SARA 681581 V 0 V V V  1,000  14  20PUFAN

 2 SOZZI NIKOLA 698254 1 0 V 4 V  0,500 -2  15PUFAN

 3 MUNCACIU LAURA 720106 A A A A A  0,000  0  0PUFAN

 4 CHITARRONI MARILISA 688247 1 4 0 2 V  0,250 -7  12ANREC

 5 PALLOTTA BENEDETTA 694166 2 V 0 V 2  0,500 -2  14MCSOC

 6 VIGNOLI THEA 708459 2 3 0 4 V  0,250 -3  14ANFAB

 2Girone N.

 1 CASCIARO VITTORIA 707229 V 4 2 V V  0,600  1  21PUFAN

 2 CASCIARO GIORGIA 702581 2 V 1 0 V  0,400 -6  13PUFAN

 3 LANGELLA ILARIA CATERINA 133293 V 3 2 2 4  0,200 -8  16PUFAN

 4 ARMEZZANI ALICE 681910 V V V V V  1,000  14  25ANFAB

 5 GIOVANNETTI ELISABETTA 612205 4 v4 V 4 V  0,600  8  22APACC

 6 MALATINI FEDERICA 693454 4 2 V 2 2  0,200 -9  15ANREC
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04/04/2024Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut
MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold AssolutiSpada femminile

15:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking
1Girone N. Piste: Heure: 14:00NO

1 681581 TONELLI SARA FANUM FORTUNAE SCHERMA234
2 698254 SOZZI NIKOLA FANUM FORTUNAE SCHERMA539
3 720106 MUNCACIU LAURA FANUM FORTUNAE SCHERMA776
4 688247 CHITARRONI MARILISA CLUB SCHERMA RECANATI382
5 694166 PALLOTTA BENEDETTA MACERATA SCHERMA539
6 708459 VIGNOLI THEA CLUB SCHERMA FABRIANO1.048

2Girone N. Piste: Heure: 14:00NO
1 707229 CASCIARO VITTORIA FANUM FORTUNAE SCHERMA428
2 702581 CASCIARO GIORGIA FANUM FORTUNAE SCHERMA774
3 133293 LANGELLA ILARIA CATERINA FANUM FORTUNAE SCHERMA9.999
4 681910 ARMEZZANI ALICE CLUB SCHERMA FABRIANO248
5 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO373
6 693454 MALATINI FEDERICA CLUB SCHERMA RECANATI531
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MARCHE - Prova Regionale Campionato Gold Assoluti

Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut - 06/04/24 - 07/04/24Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

21:50

Inizio:

Stampa:

06/04/2024  21:50

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 12turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

12atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2 gironi da 6

12

atleti

atleti
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Ancona - Qual.Reg.Camp.Nazionale Gold Assolut

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

21:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TONELLI SARA 21/08/05  681581 2341 PUFANSI

ARMEZZANI ALICE 14/04/06  681910 2482 ANFABSI

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75  612205 3733 APACCSI

CHITARRONI MARILISA 27/11/05  688247 3824 ANRECSI

CASCIARO VITTORIA 11/08/07  707229 4285 PUFANSI

MALATINI FEDERICA 09/08/06  693454 5316 ANRECSI

PALLOTTA BENEDETTA 20/09/08  694166 5397 MCSOCSI

SOZZI NIKOLA 30/05/03  698254 5398 PUFANSI

CASCIARO GIORGIA 16/07/04  702581 7749 PUFANSI

MUNCACIU LAURA 22/05/73  720106 77610 PUFANSI

VIGNOLI THEA 10/10/08  708459 1.04811 ANFABSI

LANGELLA ILARIA CATERINA 16/04/80  133293 9.99912 PUFANSI
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